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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

TUSZ BLACK 100% NEW CHINA
Pojemnos¢ tuszu 28 ml

Kompatybilne z drukarkami:
DCP-110C
DCP-115C
DCP-117C
DCP-120C
DCP-310CN
DCP-315C
DCP-315CN
DCP-340CW
MFC-210C
MFC-215C
MFC-310CN
MFC-410CN
MFC-420CN
MFC-425CN
MFC-610CLN
MFC-610CLWN
MFC-615CL
MFC-620CN
MFC-620CLN
MFC-640CW
MFC-820CW
MFC-830CLN
MFC-830CLWN
MFC-3240C
MFC-3340CN
MFC-5440CN
MFC-5460CN
MFC-5840CN FAX-1835C
FAX-1840C
FAX-1940CN
FAX-2440C

1c900-mfc210c-215¢-310cn-410cn-420cn-p-1470.html

Tusz BROTHER LC900 K/ LC950 K BLACK do
drukarek LC900 MFC210C 215C 310CN
410CN 420CN

12,00 zt
9,76 zt
Dostepny
24 godziny
LC900 K

100 % NEW CHINA
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Informacja o bezpieczenstwie

Lista ostrzezen dotyczacych bezpieczenstwa drukarek atramentowych i laserowych oparta o wymagania Rozporzadzenia (UE)
2023/988 w sprawie ogdlnego bezpieczenstwa produktéw (GPSR):

1. Ryzyko porazenia pradem:

* Upewnij sie, ze drukarka jest podtaczona do gniazdka z uziemieniem.

* Nie dotykaj kabla zasilajagcego mokrymi rekami.

2. Ryzyko oparzen:

* Poczekaj, az drukarka ostygnie przed wymiang materiatéw eksploatacyjnych.
3. Ryzyko dla wzroku (drukarki laserowe):

* Unikaj patrzenia w wigzke lasera podczas pracy drukarki.

4. Ryzyko pozaru:

* Nie umieszczaj drukarki w poblizu materiatéw tatwopalnych.

* Regularnie czy$¢ wnetrze drukarki, aby usungé nagromadzony kurz i resztki papieru.
5. Ryzyko uszkodzenia stuchu (drukarki igtowe):

* Uzywaj drukarki w cichym otoczeniu lub stosuj stuchawki ochronne.

6. Ryzyko dla dzieci:

* Umies¢ drukarke poza zasiegiem dzieci.

* Nie pozwalaj dzieciom na zabawe materiatami eksploatacyjnymi.

7. Ryzyko skaleczeh:

* Uwazaj na ostre krawedzie wewnatrz drukarki.

* Uzywaj rekawic ochronnych podczas wymiany materiatéw eksploatacyjnych.
8. Ryzyko zatrucia:

* Nie wdychaj oparéw tonera.

* Utylizuj zuzyte materiaty eksploatacyjne zgodnie z lokalnymi przepisami.

9. Ryzyko obrazeh:

* Umies¢ drukarke na stabilnej powierzchni, aby zapobiec jej przewréceniu sie.
* Nie stawiaj ciezkich przedmiotéw na drukarce.

10. Ryzyko zwigzane z konserwacja:

* Przed czyszczeniem odtgcz drukarke od zasilania.

* Uzywaj tylko przeznaczonych do tego srodkéw czyszczacych.

11. Ostrzezenia dot. baterii (jesli dotyczy):

* Nie wrzucaj baterii do ognia.

* Przechowuj baterie w miejscu niedostepnym dla dzieci.

12. Ryzyko alergii:

* Uzywaj rekawic ochronnych podczas wymiany tonera.
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